
 
========================================== 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦОДОУ ЗОЖ» 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«САМИЛАХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  ХУНЗАХСКОГО РАЙОНА» 

 368083, Кумторкалинский район, п/о  Аджидада, с. Самилах 8928- 579-08-29  email: samilakhskaya@mail.rи 

  

 

                                                        П Р И К А З №11/4 
0T 06.05.2022 г. 

О составе комиссии по противодействию коррупции в 

 ГКОУ РД «Самилахская СОШ Хунзахского района» 

В соответствии со статьей 13.3  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273ФЗ 

«О противодействии коррупции» и в целях организации работы по предупреждению 

коррупции в ГКОУ РД «Самилахская СОШ Хунзахского района» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить комиссию ГКОУ РД «Самилахская СОШ Хунзахского района» 

по противодействию коррупции (далее Комиссия) в следующем составе: 

- Алиева Саида Газилаевна, заместитель директора по ВР – председатель комиссии 

- Алибегов Исай Халилович, председатель ПК – заместитель председателя комиссии 

 Члены комиссии 

- Гаджиева Патимат Амиралиевна, заместитель директора по УВР 

- Магомедалиева Сидрат Магомедовна, психолог 

- Магомедова Зумурат Муртазалиевна, учитель физики 

 

2. Приказ о составе Комиссии по противодействию коррупции разместить на 

официальном сайте ОУ в разделе «Противодействие коррупции». 

3. С приказом ознакомить ответственных сотрудников под личную роспись 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 Директор школы  М.М.Алиева 


	П Р И К А З №11/4
	- Алиева Саида Газилаевна, заместитель директора по ВР – председатель комиссии
	- Алибегов Исай Халилович, председатель ПК – заместитель председателя комиссии
	Члены комиссии
	- Гаджиева Патимат Амиралиевна, заместитель директора по УВР


